

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230300872
Kundennr.: 19507
Datum: 10. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230300378 vom 03.03.2023: Externe Belegnr. W2134236:				
1	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	20	Stück	1,65	33,00
2	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	67,00	67,00
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230300378							100,00
			Lieferungsnr. DI230300379 vom 03.03.2023: Externe Belegnr. W2134237:				
4	90154		Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	13,51	13,51
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230300379							13,51
			Lieferungsnr. DI230300485 vom 06.03.2023: Externe Belegnr. PER TEL.:				
6	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,99	17,98
7	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, Ausdrehlänge 370 mm, Stützlast im Stand/	1	Stück	67,00	67,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230300872

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40111		Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,28	8,28
9	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	2,23	22,30
10	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	2,23	22,30
11	64183		BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45 mm BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45 mm, 240 daN, Lochabstand 18 mm, Bohrungen Ø 7 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg	18	Stück	0,77	13,86
12	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI230300485	1	Stück		151,72
13	42201		Lieferungsnr. DI230300638 vom 07.03.2023: Externe Belegnr. W2134333: KNOTT K7,5-D, -750 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	18,25	18,25
14	40812		Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,63 kg	25	Stück	2,23	55,75
15	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	20	Stück	3,06	61,20
16	40249		Achsstoßdämpferhalter, gerade, z. Anschweißen	10	Stück	2,18	21,80

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230300872

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,85 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230300638							157,00
			Lieferungsnr. DI230300770 vom 08.03.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
18	10314		Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m	1	Stück	14,70	14,70
			Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,44 kg				
19	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230300770							14,70
			Lieferungsnr. DI230300775 vom 08.03.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
20	63602		Federringverschluss, 39 x 165 mm, Ø 11 mm	13	Stück	7,09	92,17
			Federringverschluss, 39 x 165 mm, Ø 11 mm, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,68 kg				
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230300775							92,17
			Lieferungsnr. DI230300802 vom 08.03.2023: Externe Belegnr. W2134382:				
22	80028		FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62	10	Stück	4,08	40,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg				
23	80503		AL-KO Faltenbalg universal	1	Stück	2,35	2,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,08 kg				
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230300802							43,15
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							572,25
19% MwSt.							108,73
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							680,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230300872

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 47,297

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland